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AKTIVITETET TË CILAT I 

NËNSHTROHEN KONTROLLIT 
ZYRTAR VETERINAR  

1. Therrtore të thundrakëve & shpezëve 

 
  

26  

  

1 M.B. 

  F.K. 
2. Depot ftohëse të ushqimit me  

prejardhje  shtazore dhe Ripaketimi i 

produkteve me origjinë shtazore. 

 
 
3 

M.B. 

 F.K. 

3. Objektet e procesimit të  mishit  

2  

              1   

2  M.B. 

   F.K. 
4. Objektet  për procesim dhe paketim të 

      qumështit 3 
 M.B. 

  F.K. 
5. Fermat blegtorale, akuatike, bletishtet 7 F.K          

6. Inspektime në bazë të kërkesave dhe   

ankesave të konsumatorëve. 
1 

 M.B. 

  
F.K. 
 

7. Çertifikatat veterinare 147    
8. Inspektimi i marketeve 3   9 kg. produkte mishi 



 

B 
AKTIVITETET TË CILAT I 

NËNSHTOHEN KONTROLLIT 
ZYRTAR VETERINAR KUFITAR 

Numri i   ngarkesave 
të inspektuara 

Numri i                    
mostrave                   
të marra 

 

Numri i ngarkesave të 
refuzuara 

 
 

9.            Inspektimi veterinar  kufitar  160 
07 

0 

C 
AKTIVITETET TË CILAT I 

NËNSHTOHEN KONTROLLIT 
ZYRTAR FITOSANITAR 

Numri i        
inspektimeve 

Numri i 
mostrave  të 

marra 

Numri i 
fletëparaqitjeve 

Numri i 
pëlqimeve 
fitosanitare 

 

Asgjësime 

10.  Depot dhe Barnatorët Bujqësore të PMB 3 2  1  
11.  Prodhuesit dhe tregtuesit e materialit 
fidanor 2 2  2  
12.  Mullinjtë & depot e drithërave       
13.  Fabrika dhe furra të bukës 

     
14.  Prodhuesit e farës      
15.  Depo të plehrave artificiale dhe farërave 3 1  5  
 16. Fito Certifikatat  dhe Certifikatat  51 8    
      

 

 

 

 

 AKTIVITETET TË CILAT I Numri i         Numri i lejeve Numri i mostrave Numri i ngarkesave të 



D NËNSHTOHEN KONTROLLIT 
ZYRTAR FITOSANITAR 

KUFITAR 

inspektimeve 
të lëndëve 

të importit  të marra refuzuara  

 
17. Inspektimi fitosanitar kufitar 

 

693  26  

 
E 

AKTIVITETET TË CILAT I 
NËNSHTOHEN KONTROLLIT 

ZYRTAR SANITAR 

Numri i         
inspektimeve 

Numri i mostrave  
dhe strishove të 

marra 

Numri i 
fletëparaqitjeve 

Numri i 
pëlqimeve 

sanitare 
 

 
 
Asgjësime 

 
18. Prodhuesit dhe përpunuesit e  ushqimit  3     

19. Tregtuesit dhe qendrat tregtare 10     

20. Subjektet hoteliere-restauranteve 3     

21. Institucionet edukativo arsimore, 

parashkollore-çerdhet 

     

22. Institucionet shëndetësore 1     

23. Institucionet e rëndësisë së veçantë      

24. Objektet e ndryshme publike      

25. Shqyrtimi  i ankesave të konsumatorit 

dhe kërkesave të operatorëve të biznesit 

     

26. Ligji i duhanit 3     

27.Depo 2   2  

      

      

 

         



 


